

ПОЈАШЊЕНЈЕ BR 2.

TENDERSKE DOKUMENTACIJE ZA NABAVKU ZA FIZIČKO-TEHNIČKO
OBEZBEĐENJE GRADILIŠTA ZA LOKACIJE ŠID I ŠABAC U OKVIRU
REGIONALNOG STAMBENOG PROGRAMA- DRUGI POTPROJEKAT
BROJ: RHP-W2-AB/NOP1-2020

U postupku nabavke br. RHP-W2-AB/NOP1-2020, čiji je predmet nabavka za fizičko-tehničko obezbeđenje gradilišta za lokacije Šid i Šabac u okviru regionalnog stambenog programa- drugi potprojekat, Naručilac je primio pitanje zainteresovanog ponuđača:

Pitanje broj 1:

(Zavedeno pod brojem 724 od 04.02.2021. godine)

Da li imate urađen Akt o proceni rizika u zaštiti lica imovine i poslovanja ili Plan obezbeđenja na osnovu koga se radi tehnička specifikacija za ovaj tender. To je zakonska obaveza bez toga ne možete pokrenuti ni zaključiti nabavku. Molim vas pogledajte Zakon o privatnom obezbeđenju.

Odgovor:

Naručilac poseduje svu neophodnu dokumentaciju u vezi sa izvršenjem predmeta nabavke.

Pitanje broj 2:

(Zavedeno pod brojem 724 od 04.02.2021. godine)

U dokumentu uputstvo ponuđačima piše menica za ozbiljnost ponude iznosi 600 eura, a na meničnom ovlašćenju 720 eura? Molim vas za ispravku.

Odgovor:

Videti Izmenu br. 1 tenderske dokumentacije.

Pitanje broj 3:

(Zavedeno pod brojem 724 od 04.02.2021. godine)

U dokumentu finansijska ponuda stoji da se obezbeđenja daje samo za Šid nigde nema za Šabac. Da li to znači da sami menjamo obrazac i ubacujemo reč Šabac?

Odgovor:

Ponuđač treba da u Obrascu 2 - Finansijska ponuda na predviđenom mestu navede broj Partije i naziv lokacije na koju se odnosi Partija za koju podnosi ponudu.

Pitanje broj 4:

(Zavedeno pod brojem 724 od 04.02.2021. godine)

U delu koji se odnosi na finansijski kapacitet stoji „Ponudač mora imati ukupan godišnji poslovni prihod u poslednje tri (3) godine (2017, 2018, 2019) u iznosu od najmanje:..... u poslednje tri godine spada 2020 jer je tender raspisan u krajem januara ili početkom februara.

Odgovor:

Kako rokovi za dostavljanje godišnjih finansijskih izveštaja za 2020. godinu nisu istekli u skladu sa Zakonom o računovodstvu, u smislu odredaba tenderske dokumentacije za poslednje tri godine smatraju se 2017, 2018 i 2019, pa Naručilac ostaje pri postavljenom dodatnom uslovu.

Komisija za nabavku

